 Las fotos deben tener fondo original y NO ser editadas en photoshop u otra aplicación 

⃝ 

2 

Original y fotocopia de la Boleta de Depósito en la cuenta del Ministerio de Educación – Recursos propios 
del Banco Unión SA Nro. 10000004669343 por Bs. 1,200.- (Un mil doscientos 00/100 bolivianos) para el 
trámite de TÍTULO PROFESIONAL a nombre del Estudiante. 

⃝ 

3 

Fotocopia de la Cédula de Identidad vigente y NÍTIDA, deberá consignar la firma y aclaración de firma de su 

titular en el centro del documento. (La fecha de caducidad del C.I. no debe ser menor a un año a la fecha de 
entrega de este formulario). 

⃝ 

4 
Fotocopias de la factura de pago en Caja USB concepto por Titulación Bs. 2,500.- (Dos mil 

quinientos 00/100 bolivianos). 
⃝ 

5 
Fotocopias de la factura de pago en Caja USB concepto Banda de Colación de grado subsede Bs. 
225.- (Doscientos veinticinco 00/100 bolivianos). 

⃝ 

6 Para las modalidades de TESIS, PROYECTO DE GRADO o TRABAJO DIRIGIDO, adjuntar los requisitos 
para la CERTIFICACIÓN DE LA BIBLIOTECA (BIME). Este trámite lo realizará la Sede La Paz, por tanto, 
el estudiante debe enviar los siguientes requisitos: